
 

             

 

 

DECRETO N° 1843, de 24 de novembro de 2017. 

 

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo, Edital nº 003/2017 do Município de Arroio Trinta 

– SC, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo, conforme Edital nº 003/2017. 

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo Seletivo, 

Anexo I. 

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta de dotações 

próprias do Orçamento Vigente. 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Arroio Trinta – SC, 24 de novembro de 2017. 

 

 

Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS RESULTADOS 

TESTE SELETIVO 003/2017 

Cargo:PROFESSOR PEDAGOGO 

Obs: Desempate conforme Item 10.3 do Edital: (*) Maior nota em Conhecimentos Específicos; (**) Maior 

nota em Língua Portuguesa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 

Insc. 
Nome Condição 

Prova 

de 

Títulos 

(Até 30 

pontos)  

Prova 

Objetiva 

(Até 70 

pontos) 

Total 

(Prova 

Títulos + 

Prova 

Objetiva = 

100 pontos) 

Desempate Colocação 

Final 

C. 

Espec. 

L. 

Port. 

34 VERA LÚCIA GELAIN 

VIGOLO 

HABILITADO 23 49,0 72,0 24,5 (*)  1º lugar 

32 SIRLÉIA MARIA PASSONI  HABILITADO 30 42,0 72,0 14,0  2º lugar 

23 ADRIANA APª PIROLA 

ANSILEIRO 

HABILITADO 25 45,5 70,5   3º lugar 

10 DIEGO LUIZ LAZARI HABILITADO 30 31,5 61,5   4º lugar 

11 CLÁUDIA DE BASTIANI HABILITADO 25 35,0 60,0   5º lugar 

05 ANDRESSA SANGALETTI HABILITADO 17 42,0 59,0   6º lugar 

50 SIRLEI VANUSA PASSONI 

SPRICIGO 

HABILITADO 30 28,0 58,0 17,5 (*)  7º lugar 

22 RACHEL SIMONE M. 

MANENTI 

HABILITADO 30 28,0 58,0 14,0  8º lugar 

29 TACIANE NEZI HABILITADO 19 38,5 57,5   9º lugar 

04 VÂNIA CARLA KOZLOWSKI HABILITADO 25 31,5 56,5   10º lugar 

36 SARA CRISTINA PAGANINI HABILITADO 20 35,0 55,0   11º lugar 

33 NADIR BONASSA HABILITADO 21 31,5 52,5   12º lugar 

18 GABRIELA FAVARIN HABILITADO 30 21,0 51,0   13º lugar 

16 NÉLLIK ANNIE DA SILVA HABILITADO 25 24,5 49,5   14º lugar 

31 RENATA MANENTI HABILITADO 16 31,5 47,5 14,0 7,0 

(**) 

15º lugar 

39 SALETE CZERNIAK HABILITADO 30 17,5 47,5 14,0 (*) 3,5 16º lugar 

24 FERNANDA CONSONI HABILITADO 23 24,5 47,5 3,5  17º lugar 

14 NEIDE MARIA GEMELI HABILITADO 23 21,0 44,0 10,5 3,5 

(**) 

18º lugar 

44 VALÉRIA LUZIA LOCATELI HABILITADO 30 14,0 44,0 10,5 0,0 19º lugar 

13 FÁTIMA LUDWIG HABILITADO 12 28,0 40,0   20º lugar 

26 GLAÚCIA BETINELLI HABILITADO 24 14,0 38,0   21º lugar 

30 LÉIA REGINA BEHREND HABILITADO 17 14,0 31,0   22º lugar 

37 ELIANI SERIGHELLI LIDANI NÃO-HAB. ES. 15 42,0 57,0   23º lugar 

38 BÁRBARA TRESSOLDI 

LIDANI 

NÃO-HAB. ES. 07 42,0 49,0   24º lugar 

51 VERIDIANE LAIS BETIOLLO NÃO-HAB. ES. 03 45,5 48,5   25º lugar 

27 ELIANE TINELLI NÃO-HAB. ES. 05 14,0 19,0   26º lugar 

12 FLÁVIA BIAVA NÃO-HAB. ES. 03 10,5 13,5   27º lugar 



 

 

 

 

 

Cargo: AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO INFANTIL 

Obs: Desempate conforme Item 10.3 do Edital: (*) Maior nota em Conhecimentos Específicos; (**) 

Maior nota em Língua Portuguesa; (***) Idade. 

 

 

Cargo:FARMACÊUTICO 

 

 

Arroio Trinta - SC, 24 de novembro de 2017. 

 

 

 

Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal 

 

Nº 

Insc. 
Nome 

Prova 

Objetiva 

(Até 100 

pontos) 

Desempate Colocação 

Final 

C. Espec. L. Port. Matem. Idade 
 

40 VANESSA DA SILVA TAROUCO 70,0     1º lugar 

28 THAYNÁ GABRIELLA PADIA 65,0 35,0 (*)    2º lugar 

17 CIBELE VIGOLO 65,0 30,0 25,0 (**)   3º lugar 

20 SIMÉIA DO PRADO 65,0 25,0 25 (**)   4º lugar 

47 GIOVANI JUCIMAR NAVA 65,0 25,0 20,0 20,0 16/04/92 (***) 5º lugar 

25 KETLIN PERGHER 65,0 25,0 20,0 20,0 19/10/99 6º lugar 

41 LUCIMAR DA SOLER 

GRIFANTE 

60,0 30,0 (*) 20,0 (**)   7º lugar 

43 SILVANIA DE CAMARGO 60,0 30,0 (*) 15,0   8º lugar 

45 LUCELIA DE FÁTIMA SCHEIS 

BRANDALISE 

60,0 25,0 15,0 (**)   9º lugar 

01 TALIA TOMAZI 60,0 25,0 10,0   10º lugar 

49 CARLA APARECIDA MILANI 55,0 35,0 (*)    11º lugar 

48 ANA PAULA CORDEIRO 55,0 20,0 (*)    12º lugar 

46 RAQUEL R. COMERLATTO 55,0 15,0    13º lugar 

07 GABRIELA MAGRO 50,0 25,0 (*)    14º lugar 

15 MARINA ANDRÉIA 

LOCATELLI 

50,0 20,0    15º lugar 

08 MARTA LÚCIA PISTORE 45,0 15,0 20,0 (**)   16º lugar 

06 TAMARA NOVELLO 45,0 15,0 15,0 15,0 10/04/86 (***) 17º lugar 

09 DÉBORA GARBO GIELOW 45,0 15,0 15,0 15,0 02/08/94 18º lugar 

35 ERMÍNIA LAZZARI 40,0 15,0 (*)    19º lugar 

53 IVAN JOSÉ BIAVA 40,0 10,0    20º lugar 

Nº 

Insc. 
Nome 

Prova Objetiva 

(Até 100 pontos) 
Colocação Final 

19 KAREN CRISTINA PONSONI 70,0 1º lugar 

42 LISIANE FLÁVIA LOCATELLI 60,0 2º lugar 

21  ALEXANDRE BAHIR DE ANDRADE 50,0 3º lugar 

03 ROBERTA DICH SIQUEIRA Ausente - 


